GIP PROM BUDGET INITIAL 2019
HOPITAL CLARAC
97200 FORT DE France

RECETTE
Nature Origine Montant
Aut. fi. pub. fléch
Convention CHU de Martinique : domiciliation du GIP 15000
Convention CHU de Martinique : mise a disposition d'agents 473270
Total : Aut. fi. pub. Fléch 488270
Autr. fi. Etat
Subvention FIR : GIP PROM - RRC 173120
Total: Autr. fi. Etat 173120
Ress. Propres
Convention Clinique Sainte-Marie 26000
Convention Clinique Saint-Paul 26000
Convention SMGG (projet onco-gériatrie) 10000
Convention Clinique de la Tour (HAD) 5000
Total: Ress. Propres 67000

TOTAL GENERAL DES RECETTES 728390



DEPENSES EN AE - CP

Enveloppe
Personnel

Investissement

Fonctionnement

GIP PROM
HOPITAL CLARAC
97200 FORT DE France

Destination

Directeur (1 ETP)

Gestionnaire Médico-Administrative de parcours (1 ETP)
Secrétaire générale (1 ETP)

Responsable de I'Equipe Mobile de Recherche Clinique (1 ETP)
Conseiller paramédical (0,10 ETP)

Infirmére coordinatrice parcours complexe (1 ETP)
Infirmiere coordinatrice Unité Onco-Gériatrie (1 ETP)
Gestionnaires Médico-Administrative RCP (2 ETP)
Conseillere en onco-génétique (1 ETP)

Secrétaire onco-génétique (1 ETP)

Provision Supplément Familial de Traitement (SFT)

Provision participation de I'employeur a la protection sociale
Sous-Total PERSONNEL

Sous-Total INVESTISSEMENT

Indemnités agent comptable

Autres prestataires

Location

Communication

Honoraires conseiller médical et scientifique
Hebergement et infogérance logiciel WIN M9

BUDGET INITIAL 2018

Montant AE

92842,12
40320,84
54312,00
93348,00
8942,00
55452,00
55452,00
101928,00
61008,00
42828,00
10000,00
2600,00
619032,96

0,00
0,00

6000,00
5474,00
8400,00
5000,00
24000,00
3600,00

Montant CP

92842,12
40320,84
54312,00
93348,00
8942,00
55452,00
55452,00
101928,00
61008,00
42828,00
10000,00
2600,00
619032,96

0,00
0,00

6000,00
5474,00
8400,00
5000,00
24000,00
3600,00



Voyages et déplacements du personnel
Missions hors personnel du GIP

Missions agent comptable

Missions ordonnateur

Assurance véhicule

Carburants et lubrifiants

Formation continue du personnel du GIP
Conseils, assemblées, commissions
Fournitures de bureau

Frais de colloques, séminaires, conférences
Frais postaux et frais de télécommunications
Domiciliation GIP (contribution CHU de Martinique)

Sous-Total FONCTIONNEMENT

TOTAL DES DEPENSES

10000,00
2500,00
5000,00
5000,00
1500,00
2000,00
3000,00
2000,00
2000,00
5000,00
3883,04

15000,00

109357,04

728390,00

10000,00
2500,00
5000,00
5000,00
1500,00
2000,00
3000,00
2000,00
2000,00
5000,00
3883,04

15000,00

109357,04

728390,00

EQUILIBRE BUDGETAIRE

RECETTES
728390

DEPENSES
728390



